pólizas y certificados modificatorios de las mismas por parte de SAE, aprobación que solo requerirá la firma 
o visto bueno. 

5.7. CUPO ROTATIVO 

SAE asignará al contratista para la buena ejecución del contrato, un cupo rotativo mensual por valor de 
VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($24.000.000) el cual será distribuido por 
las Sucursal que existan:  

Los procedimientos para su correcto manejo son los que se indican en el Manual de Cupo Rotativo Anexo 
No. 6 de los presentes Términos de Referencia. 

Anexo No. 1 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA